
Haren - Wijzigingsverordening commissie bezwaarschriften 2010

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 juli 2017,

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de:

Verordening tot wijziging van de Verordening commissie bezwaarschriften 2010 (Wijzigingsverordening

commissie bezwaarschriften 2010)

 

Artikel I
A. Artikel 1 wordt vervangen door:

 

Artikel 1 Begripsbepalingen

a. Verwerend orgaan : bestuursorgaan dat het bestreden besluit heeft genomen;

b. Commissie: commissie van advies voor de bezwaarschriften;

c. Reguliere behandeling: de werkwijze waarbij getracht wordt om in overleg met de indiener van

het bezwaarschrift een oplossing te bereiken.

Artikel  II
B. Artikel 6 wordt vervangen door:

 

Artikel 6 Ingediend bezwaarschrift

1. Op het ingediende bezwaarschrift wordt de datum van ontvangst aangetekend .

2. Het verwerend orgaan bepaalt of het bezwaarschrift door de Commissie wordt behandeld, of

door middel van reguliere behandeling.

Artikel  III
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2018.

Artikel  IV
Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening commissie bezwaarschriften 2010.

De Wijzigingsverordening commissie bezwaarschriften 2010 bekend te maken in het ge-meenteblad;

 

Haren, 25 september 2017

de raad voornoemd,

O.E. de Vries

griffier

P.  Van Veen

Voorzitter

Nr. 87967

GEMEENTEBLAD 26 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Haren

Gemeenteblad 2018 nr. 87967 26 april 20181


